

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65661919

Data publicarii	28.01.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.085,52 RON - 6.085,52 RON

Descriere: 40 ^Suport de pardoseala cu racord condens, MBM, inox, pentru cos de fum dublu perete, diametru interior 200/ diametru exterior 250 - C5 39SP1420 buc 1,00 483,19 217,44 217,44 50 -Element liniar din inox, MBM, pentru cos de fum dublu perete, lungime 1 m, diametru interior 200/ diametru exterior 250 - F1 39CP0120 buc 5,00 647,06 647,06 3.235,30 60 -Teu 90 grade, Niko, pentru cos de fum mono perete, inox, diametru 200 - M1 39PS0820 buc 1,00 268,91 268,91 268,91 70 -Colier prindere pentru cos de fum dublu perete, Vision, inox AISI 304, diametru interior 200 mm - F1 39DV9913 buc 5,00 151,26 151,26 756,30 80 ^Element de vizitare, MBM, inox, pentru cos de fum dublu perete, diametru interior 200 mm/diametru exterior 250 mm - C2 39CP0020 buc 1,00 1.176,47 941,18 941,18 90 -Racord de trecere din inox AISI 304, Vision, de la cos de fum dublu perete la tub flexibil, diametru 200 mm - F1 39DV9912 buc 1,00 226,89 226,89 226,89 100 -Tub flexibil din inox, MBM, dublu perete, neted la interior, diametru 200 - F1 39TI0200 M 2,00 189,08 189,08 378,16 110 - Colier fixare pentru tub flexibil, MBM, inox, diametru 60-215 mm - M1 39CT0215 buc 2,00 30,67 30,67 61,34
